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GMiNA BARCiN TOMiEJSCE,
W KTÓRYMCHCE SiĘ ŻYĆ, iNWESTOWAĆ

i KTÓREWARTOODWiEDZiĆ!
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Zachęcamy mieszkańców gminy Barcin do korzystania z usług stomatologicznych świad-
czonych w piechcińskim ośrodku zdrowia. Rozpoczyna się tu cykl profilaktyczny dedyko-
wany poszczególnym grupom pacjentów. Pierwszy skierowany jest do osób noszących
protezy.



W Piechcinie powstanie blok
wielorodzinny w ramach Społe-
cznej Inicjatywy Mieszkaniowej
„KZN-Bydgoski”. W planach jest
budowa 50 mieszkań.

Podczas styczniowej sesji Ra-
dy Miejskiej w Barcinie, bur-
mistrz Michał Pęziak poinfor-
mował, iż w ostatnim czasie od-
było się spotkanie zgromadzenia
wspólników spółki, w której gmi-
na ma także swoje udziały, i za-
sygnalizował chęć rozpoczęcia
działań, których celem jest bu-
dowa budynku wielorodzinnego
w Piechcinie.

Planowany termin rozpoczę-
cia inwestycji to dwa, trzy lata.
W Piechcinie, przy ulicy Radło-
wskiej, jest już wyodrębniona
i uzbrojona działka pod to zada-
nie, ale należy jeszcze m.in. przy-
gotować projekt i uzbierać pie-
niądze z funduszy, które państwo
przeznacza na rozwój budownic-
twa mieszkaniowego na długo-
trwały wynajem.

Przypomnijmy, Społeczna Ini-
cjatywa Mieszkaniowa „KZN-
Bydgoski” Sp. z o.o. i Gmina
Barcin współpracują aktualnie
przy budowie 2 budynków wie-
lorodzinnych z 52 i 44 mieszka-
niami w Krotoszynie, które są
usytuowane tuż przy granicy
miasta Barcina i pobliżu drogi
wojewódzkiej w kierunku Mo-
gilna. Koszt zadania to ponad 25
mln 576 tys. zł.

Powstanie nowy blok
w Piechcinie
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W 2025 roku Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kujawy” w Barcinie i w Piechcinie
zrealizowała inwestycje za 2 mln 259 tys. 671,64 zł. Zadania obejmowały m.in. remonty
instalacji zimnej i ciepłej wody, wymianę stolarki okiennej, montaże drzwi wejściowych,
docieplenie budynków czy remonty dachów. Jakie dokładnie wykonano inwestycje, gdzie i
za ile, o tym informuje Jarosław Kucharski, prezes SM „Kujawy”.



SAMORZĄD Wiadomości z gminy

Joanna Nowicka, Marcin Blaczkowski, Łukasz Tomczak, Robert Wisz, Bartosz Kujawa
i Mariusz Pabel to sześcioro mieszkańców Barcina, którzy wykazali się bohaterską postawą
i dzięki podjętym działaniom uratowali ludzkie życie. To najwyższa forma pomocy, godna
zarówno naśladowania, podziwu i nagrody.



Dwadzieścia lat wspólnie z pasją, wiedzą i uśmiechem



+
GÓRA ŚW.WOJCIECHAW BARCINIE

MIEJSCE TRADYCJI I PAMIĘCI
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„Każdy z nas na swój sposób może przyczynić
się do rozkwitu Uniwersytetu. Możemy owocnie
czerpać z bogatej historii naszego narodu,
a także dorobku europejskiego i światowego.
Bądźmy pilnymi uczniami, by nieść dalej wie-
dzę i kierować się w życiu mądrością. Dziś,
3 marca 2006 roku, otwieram Uniwersytet Trze-
ciego Wieku w Barcinie.”

„Zaintrygowały mnie uniwersytety trzeciego
wieku. Odczuwałem respekt i pokorę przed po-
wagą tych uczelni.”
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77 tys. 959 zł i 57 groszy – to wynik tegorocznej zbiórki pieniędzy w ramach 34. finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku zbierano pieniądze na leczenie chorób
przewodu pokarmowego u dzieci.
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Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Barcinie konsekwentnie rozwija ofertę
wsparcia skierowaną do seniorów oraz ich opiekunów. Z jakich zatem form wsparcia można
korzystać? Podpowiadamy.
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Pierwszą bajkę napisała w lipcu ubiegłego roku. Do teraz Hanna Czajkowska, mieszkanka
Barcina stworzyła trzynaście opowieści plus refleksje na temat malarza Cloude Moneta.
Inspiracją do jej twórczości – którą publikuje w social mediach – są legendy, m.in. pałuckie,
rodzina i natura, którą jeszcze nie tak dawno uwielbiała fotografować.
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